ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND  Đức Phổ, ngày      tháng    năm 2025

V/v thống nhất chủ trương chỉnh

trang đô thị trên địa bàn thị xã

Đức Phổ năm 2025 (Duy tu hệ

thống thoát nước, hạ tầng

 giao thông)

                               Kính gửi: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát

triển quỹ đất thị xã.

 Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất

thị xã tại Tờ trình số 04/TTr-QLĐT ngày 14/01/2025; ý kiến đề xuất của Phòng

Tài chính – Kế hoạch thị xã tại Công văn số 36/PTC ngày 17/01/2025, Chủ tịch

UBND thị xã Đức Phổ thống nhất chủ trương chỉnh trang đô thị trên địa bàn thị

xã Đức Phổ năm 2025 (Duy tu hệ thống thoát nước, hạ tầng giao thông), với nội

dung sau:

 1. Tên công trình: Chỉnh trang đô thị trên địa bàn thị xã Đức Phổ năm

2025 (Duy tu hệ thống thoát nước, hạ tầng giao thông).

 2. Đơn vị thực hiện: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất thị xã.

 3. Quy mô:

  a) Chỉnh trang Tuyến đường Lý Thái Tổ: Chiều dài tuyến 480m

  - Đào phá bỏ lớp BTXM mặt đường các vị trí bị hư hỏng.

  - Bù phụ CPĐD nền đường và mở rộng lề.

  - Đổ bê tông mặt đường đá 1x2 mác 350 và gia cố lề.

  - Sửa chữa hệ thống thoát nước mưa bằng mương BTCT đậy đan.

b) Tuyến Trương Quang Trọng:

  - Chiều dài tuyến 580,69m.

   - Thảm nhựa tăng cường mặt đường BTN hạt mịn dày 5cm theo bề rộng

mặt đường; Sơn kẻ vạch tín hiệu giao thông; Thay thế, chỉnh sửa một số vị trí hố

thu hư hỏng.

 c) Tuyến Lê Văn Cao:

- Chiều dài tuyến 332,38m

   - Thảm nhựa tăng cường mặt đường BTN hạt mịn dày 5cm theo bề rộng

mặt đường;  Sơn kẻ vạch tín hiệu giao thông.

 d) Tuyến Quang Trung:

- Chiều dài tuyến 483,6m

 - Sửa chữa nền đường, thi công nền đường bằng BTXM; Bù phụ CPĐD

nền đường hiện hữu; Thảm nhựa tăng cường mặt đường BTN hạt mịn dày 7cm

theo bề rộng mặt đường; Sơn kẻ vạch tín hiệu giao thông.

   4. Tổng kinh phí: Khoảng 5.000 triệu đồng (giá trị chính thức được xác

định trong Báo cáo kinh tế - kỹ thuật được duyệt).

  5. Nguồn kinh phí:  Ngân sách thị xã.

  6. Thời gian thực hiện: Năm 2025.

 Yêu cầu Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất thị xã phối hợp với các cơ quan có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:   CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Các phòng: QLĐT, TC-KH thị xã;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu VT.

    Bùi Văn Lý

		2025-01-21T15:28:06+0700

		2025-01-21T15:46:07+0700

		2025-01-21T15:46:07+0700

		2025-01-21T15:46:07+0700

		2025-01-21T15:46:07+0700